

# STYKLISTE

Side 1

## MODEL HP2051F

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	194254-0	BORPATRON 13mm	1	
002	285839-4	AFDÆKNING (HP2071F)	1	
003	324247-5	SPINDEL (HP2071F)	1	
004	213314-0	TÆTNING	1	
005	233921-3	TRYKFJEDER (HP2071F)	1	
006	345224-4	SKIVE 15 (HP2071F)	1	
007	211206-7	KUGLELEJE 6202LLB	1	
008	223137-8	RASTENSCHIEBE	1	
009	233920-5	RING 11 (HP2051)	1	
010	921923-8	SKRUE M8x120###(265583-9)	1	
011	417630-4	GREB HOLDER (HR2440)	1	
012	135302-6	SEITENGRIF KPL. INC. 10,11,60	1	
013	266053-1	SKRUE 4x35	3	
014	153379-9	GEARHUS (HP2051)	1	
015	227030-8	TANDHJUL(HP2051)###(227119-2)	1	
016	216001-0	STÅLKUGLE 3,5	1	
017	256251-5	STIFT 4 HP1500	1	
018	418083-0	OMSKIFTER (HP2071F)	1	
019	417802-1	AFBRYDERHUS (HP2051)	1	
020	211012-0	KUGLELEJE 606ZZ	1	
021	153622-6	TANDHJUL KPL. (HP2071)	1	
022	211012-0	KUGLELEJE 606ZZ	1	
023	421810-6	PAKNING (HP2071F)	1	
024	153620-0	GEARHUS AFDÆKNING (HP2051)	1	
025	213122-9	O-RING 12 (HP2071F)	1	
026	417805-5	OMSKIFTER (HP2071F)	1	
027	345225-2	PLADE (HP2071F)	1	
028	256251-5	STIFT 4 HP1500	1	
029	232143-2	BLADFJEDER (HP2030)	1	
030	417804-7	HOLDER (HP2071F)	1	
031	268092-7	STIFT 4 (HP2051)	1	
032	345223-6	OMSKIFTER (HP2051)	1	
033	262087-2	RING 8	1	
034	210005-4	RILLEKUGLELEJE (HR4000C)	1	
035	241881-5	VENTILATORVINGE 52	1	
036	517414-1	ANKER (HP2051) INC. 33,34,35,37,38	1	
037	681636-0	ISOLERINGSSKIVE (JN1601)	1	
038	211021-9	KUGLELEJE 607LLB (603D)	1	
039	421494-0	LABYRINTHRING 19 (4304)	1	
040	417803-9	FELDAFDÆKNING (HP2051)	1	
041	266060-4	SKRUE 4x65 (HP2030)	2	
042	633528-9	FELT (HP2051)	1	
043	417806-3	MOTORGEHAEUSE	1	
044	819063-3	MAKITA KLÆBEMÆRKE	1	
045	643989-5	KULHOLDER (HR2440)	1	
046	191962-4	KULSÆT CB-419	1	
047	853861-5	TYPESKILT (HP2051F)	1	
048	689111-0	GUMMI	2	
049	643988-7	KULHOLDER	1	
050	645105-5	KONDENSATOR###(645185-1)	1	
051	646133-3	DROSSEL	1	
052	650524-2	AFBRYDER TG813ALB-2 (HP2051)	1	
053	153284-0	GREB F/MOTORHUS (HR2440)	1	
054	265999-8	SKRUE M4X25###(266374-1)	3	
055	687052-4	KABELKLEMMEPLADE (4100NB)	1	
056	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
057	631545-3	LYSDIODE STYRING	1	
058	682559-5	KABELBESKYTTER (6822)	1	
059	665394-6	LEDNING	1	

# STYKLISTE

---

Side 2

## MODEL HP2051F

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
060	345280-4	MØTRIK (HP2051)	1	
061	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
A01	324219-0	DYBDEANSLAG	1	
A02	824650-5	TRANSPORTKUFFERT###(Q241)	1	

---

# EKSPLOSIONSTEGNING

MODEL HP2051F

